四川经济日报讯 渊记者 李洋冤
日前袁成都市建委下发了叶关于进一
步加强住宅工程保修期内质量投诉
处理工作的通知 曳袁指出 袁开发 渊建
设冤 单位作为保修期内质量投诉处
理第一责任人应及时尧 妥善跟踪处

理投诉人反映的质量问题袁 若存在
质量投诉受理电话未随时保持畅
通袁受理电话无人接听尧态度消极尧
故意推诿拖延等情况的袁 将被给予
不良行为记录和扣分处理遥 叶通知曳
自 2015 年 12 月 1 日起实施遥

告
公 信息

统一广告办理热线院
028-86642864

7
编辑 高艳 美编 赵磊 校对 胡玉萍

2015年11月23日 星期一 民生·公告
moc.621@39bwx院liamE11714668-820院话电

遗失公告
荫威远县越溪镇插旗村煤矿税务登记

证渊地税冤正尧副本渊税号院511024310118006曰
发证机关院威远县地方税务局冤遗失作废遥

荫理县下孟乡楼若村欣忆果蔬专业合
作社组织机构代码证正尧 副本 渊代码院
07399821-1袁正本登记号院组代管 513222-
001933袁 副本登记号院513222-001933-1冤遗
失作废遥
荫雅安市新庙电力有限责任公司税务

登 记 证 渊 地 税 冤 副 本 渊 川 地 税 字
511822673526656号冤遗失作废遥

荫眉山市宏祥物流有限公司叶道路运输
证曳正尧副本渊证号院0062128冤遗失作废遥

荫眉山市宏祥物流有限公司叶道路运输
证曳正尧副本渊证号院0063923冤遗失作废遥

荫眉山市东坡区朋资梦里人服装专卖
店组织机构代码证书正尧副本渊组织机构代
码 院L33227925袁 证书登记号 院 组代管
511400-020295冤遗失作废遥

荫彭山纳川助剂有限公司营业执照正尧
副本渊注册号院511422000012042冤遗失作废遥

荫彭山纳川助剂有限公司组织机构代
码证正尧副本渊代码院682370382冤遗失作废遥

荫彭山纳川助剂有限公司税务登记证
正尧副本渊证号院511422682370382冤遗失作
废遥
荫四川省宜宾四明经贸有限责任公司

组织机构代码证正尧副本遗失作废遥
荫乐山市五通桥区冠英镇艾登美灯饰

店个体营业执照正本渊2010年 10 月 26 日
核发袁 注册号院511112600037248冤 遗失作
废遥
荫王华勇川 A 3L481摩托车遗失遥
荫王泽强川 AN0486摩托车遗失遥
荫都江堰市梓航日用品经营部税务登

记证 510128197001208668正副本遗失遥
荫都江堰市云联通讯器材经营部地税

税务登记证 510181020002330正副本遗失遥

清算公告
经全体股东讨论决定注销仁寿勇强商

贸有限公司遥请与本公司有关的债权人自接
到通知书之日起 30日内袁 未接到通知书的

自公告之日起 45日内到我公司清算债权袁
逾期责任自负遥

特此公告
仁寿勇强商贸有限公司

2015年 11月 23日
经本合作社 2015年 11月 19日成员大

会决定申请注销袁已成立清算组遥 清算组成
员为张世玲尧李玉祥尧马建军袁清算组负责人
为张世玲遥自本公告见报之日起 45日内袁请
本合作社相关债权尧债务人前来办理有关手
续袁过期责任自负遥
特此公告

理县策尔登肉牛养殖专业合作社
2015年 11月 23日

经本公司 2015年 11月 19日股东会决
定申请注销遥自本公告见报之日起 45日内袁
请本公司相关债权尧债务人前来公司办理有
关手续袁过期责任自负遥
特此公告

乐山市联盛房地产咨询有限公司
2015年 11月 23日

经本公司 2015年 11月 20日股东会决
定申请注销遥自本公告见报之日起 45日内袁
请本公司相关债权尧债务人前来公司办理有
关手续袁过期责任自负遥
特此公告

乐山市山水体育运动有限公司
2015年 11月 23日

经本公司 2015年 11月 20日股东会决
定申请注销遥自本公告见报之日起 45日内袁
请本公司相关债权尧债务人前来公司办理有
关手续袁过期责任自负遥
特此公告

乐山宏阳汽车服务有限公司
2015年 11月 23日

经本公司研究决定申请注销遥自本公告
见报之日起 45日内袁请本公司相关债权尧债
务人前来公司办理有关手续袁 过期责任自

负遥
特此公告

峨眉山宇宏商务信息咨询有限公司
2015年 11月 23日

经本公司研究决定申请注销遥自本公告
见报之日起 45日内袁请本公司相关债权尧债
务人前来公司办理有关手续袁 过期责任自
负遥

特此公告
四川浩泰发贸易有限公司

2015年 11月 23日
经本公司研究决定申请注销遥自本公告

见报之日起 45日内袁请本公司相关债权尧债
务人前来公司办理有关手续袁 过期责任自
负遥

特此公告
宜宾华洋农业科技发展有限责任公司

2015年 11月 23日
经本公司研究决定申请注销遥自本公告

见报之日起 45日内袁请本公司相关债权尧债
务人前来公司办理有关手续袁 过期责任自
负遥

特此公告
眉山投付宝软件有限公司

2015年 11月 23日
经本公司研究决定申请注销遥 自本公告

见报之日起 45日内袁 请本公司相关债权尧债
务人前来公司办理有关手续袁过期责任自负遥
特此公告

眉山凡科通讯有限责任公司
2015年 11月 23日

经本公司研究决定申请注销遥 自本公告
见报之日起 45日内袁 请本公司相关债权尧债
务人前来公司办理有关手续袁过期责任自负遥
特此公告
彭山县恒乐园林投资发展有限公司

2015年 11月 23日
经本公司研究决定申请注销遥自本公告

见报之日起 45日内袁请本公司相关债权尧债
务人前来公司办理有关手续袁 过期责任自
负遥

特此公告
彭山纳川助剂有限公司

2015年 11月 23日
经本公司研究决定申请注销遥 自本公告

见报之日起 45日内袁 请本公司相关债权尧债
务人前来公司办理有关手续袁过期责任自负遥

特此公告
武胜县荣盛车业有限公司

2015年 11月 23日
经本公司 2015年 11月 19日股东会决

定申请注销遥自本公告见报之日起 45日内袁
请本公司相关债权尧债务人前来公司办理有
关手续袁过期责任自负遥

特此公告
汉源县嘉波矿业有限公司

2015年 11月 20 日

2015 年 8 月
3 日在都江堰市
通站路段捡拾男
性弃婴一名袁身体
健康袁随身携带物
品有院 纸条一张院
生于 2015 年 7 月
22 日遥 请孩子的
亲生父母或者其
他监护人持有效

证件与都江堰市政务中心民政局窗口
联系袁联系电话 61929035袁即日起 60日
内无人认领,孩子将被依法安置遥

都江堰市民政局
2015年 11月 23日

弃婴公告

眉山
冬季关爱抗战老兵

四川经济日报讯 渊王莉茹 记者 常
坚冤 入冬以来袁 眉山市先后在各区县开
展了一系列关爱慰问抗战老兵活动遥 眉
山市每一位抗战老兵都得到了一件保暖
背心尧一套保暖内衣遥

据了解袁 眉山市目前健在的抗战老
兵共有 150多人袁 其中人口 160万的仁
寿县有 61人袁 他们当中既有八路军袁也
有远征军老战士袁 还有在保卫长沙和血
战台儿庄战役中与日军浴血奋战的原国
民党老兵遥 为了让抗战老兵安度晚年袁
2014年以来袁在眉山市委统战部门的领
导下袁依托眉山市黄埔后代联谊会袁眉山
市专门建立了由各级政协委员和统一战
线人士组成的寻找关爱抗战老兵志愿者
团队袁 先后寻找到健在的原国民党抗战
老兵近 200人袁并通过民政救助尧政府补
贴和争取社会各界的关爱袁 使他们每个
月的生活费不少于 1500元遥 此外袁还为
他们确定了免费看病就医的医院袁 让他
们安享晚年生活遥

四川经济日报讯 渊李同周 记者
李阳冤近年来袁为应对人口老龄化带来
的挑战袁西充县坚持野政府主导尧政策扶
持尧社会参与尧市场推动冶原则袁着力构
建以托管养老尧野五队冶服务尧互助养老
为基础的养老服务体系袁初步形成了城
乡一体尧投资多元尧管理规范尧队伍专业
的养老服务新格局遥

高龄尧独居尧贫困失能老人的养老
问题该如何解决钥该县罐垭乡建立老年
服务中心袁实践野老年协会+邻里亲朋+

老人冶的养老托管模式遥 由在家的党员尧
留守青壮年等组成养老托管小组袁在失
能老人需要帮助时袁小组成员及时伸出
援助之手遥据了解袁目前袁该乡已成立 80
多个托管养老小组遥 今年以来袁托管养
老小组义务照顾失能老人 448名遥
紫岩乡的野五队冶服务队袁解决老

人现实难题遥 紫岩乡观音庙村村民朱
友举今年 77 岁袁 儿女都在外务工袁在
村里野五队冶服务队员的帮助下袁他栽
植柑橘袁获得了丰收遥 野受耶五队爷服务

队帮助的老人不止朱友举遥 冶据该村党
支部书记马生茂介绍袁全村有野空巢冶尧
特困老人 186名袁生活较为困难遥 2014
年袁该村整合村委会尧村卫生室尧老年
协会尧党员志愿服务队尧柑橘专业合作
社等关爱力量袁组建村老年服务站袁并
成立生产技术服务队尧 生活帮扶服务
队尧疾病救助服务队尧老年权益保障服
务队和文化娱乐服务队 5 支专业服务
队袁按照野缺啥帮啥冶的原则袁对村里的
野空巢冶尧特困老人实施帮扶遥西充县老

年服务中心执行副理事长谢林介绍袁
野五队冶 服务队有针对性地解决农村
野空巢冶尧 特困老人在生产生活中遇到
的问题袁 其养老模式受到省老龄办的
肯定遥 省老龄办要求在全省范围推广
这种养老模式遥
对于基本能达到老有所养的老

人袁老有所乐是他们迫切的需求遥 为给
老人提供更好的文化娱乐服务袁 该县
在街道尧 社区尧 村组建立了以生活照
料尧家政服务尧精神慰藉尧护理保健尧紧

急救援等为服务内容的养老互助站遥
该县 588 个行政村均成立了由老干
部尧老党员组成的爱老敬老互助会袁并
利用闲置办公资源建立养老互助站袁
配备相应设施袁组织老年人集体活动遥
今后袁 该县还将利用闲置村小尧 农舍
等袁 按照自愿原则让分散居住的 野空
巢冶老人集中居住遥 由政府提供闲置场
地袁鼓励民间资本兴办老龄公益事业袁
多渠道为野空巢冶老人创造抱团互助尧
结群共娱的条件遥

四川经济日报讯 渊记者 鲍安华 张萍
文/图冤 11月 20日袁 由高新区党群工作局
主办袁高新区志愿者协会尧桂溪街道和天府
软件园公司承办的暖冬 2015成都高新区
主题义集暨天府软件园野绿色市集冶活动袁
在高新区天府软件园举行遥区内 49家知名
企业尧 公益组织和园区职工的 500人参加
活动遥

此次活动设有爱心物资捐赠区尧 公益
跳蚤义卖区尧公益绿色市集区尧志愿者招募
区以及野我用一元献爱心冶微慈善活动袁主
要目的是要为辖区 12户极度困难的家庭
送去冬日的温暖遥

此次活动的开展袁也标志着高新区野暖
冬 2015冶 一系列主题志愿服务活动启动袁
共募集爱心款 13755元人民币遥接下来袁该
区还将在各街道尧社区陆续开展野敬老助残
献爱心冶和野关爱青少年成长成才冶等系列
活动遥

四川经济日报讯 渊记者 彭杰 李
阳冤近年来袁营山县在着力创建省级环
境优美示范县城的同时袁把乡村环境综
合治理作为改善人居环境尧创造发展优
势的惠民工程和环境工程来抓袁持续用
力袁统筹推进袁开创乡村环境综合治理
工作新局面遥

11月 9日袁营山县召开创建野环境
优美示范县城冶暨野摆顺尧扫干净冶持续
深入推进乡村环境综合治理工作会遥各
乡镇相关部门负责人前往灵鹫尧骆市场
镇环境治理现场尧回龙场镇道路改造及
农贸市场管理现场等处袁 通过听取汇
报尧查看资料和展板尧领导点评等方式袁
认真学习借鉴先进经验袁推动城乡环境
综合治理持续深入开展遥

弥补野短板冶 夯实环境治理基础
野过去 20年袁街道铺筑的条石袁高低

不平袁下雨天泥浆四溅袁我的门市还曾被
淹袁货物损失惨重遥 冶提及以往的清源乡
清洁卫生袁场镇居民宾建琼无奈摇头遥

今年袁清源乡党委尧政府顺应民意袁

多方筹措资金 90余万元袁 对场镇街道
进行改造袁并配套建设水沟尧阶沿尧堡坎
等附属工程袁 对场镇实施亮化工程袁同
时住户安装了天然气遥 不仅如此袁加大
了农村公路建设力度遥 目前袁全乡建成
通村水泥路 25.2公里袁在建村道水泥路
8.5公里遥 野通过不断改善基础条件袁为
打造清爽干净的人居环境奠定了基
础遥 冶该乡党委书记李雪林说遥

2012年以来袁营山县重点打造了县
城至渌井尧回龙尧骆市尧星火尧新店公路
沿线长 45公里尧宽 20米的绿色生态走
廊袁建设了一批文明生态庭院遥 财政投
入 1 亿元袁实施骆市尧黄渡尧小桥等 17
个乡镇生活污水处理一期工程项目建
设遥 大力推进野两违冶清理袁拆除野两违冶
建筑 4.75万平方米袁清理违法占地 2.08
万平方米遥 加快建设美丽乡村袁启动 20
个示范乡镇和 100 个示范村的风貌打
造袁深入推进乡村生态文明院落建设遥

集中整治 构建舒适人居环境

13日袁回龙镇逢场袁记者来到场镇

农贸市场袁 见到店招店牌规范美观袁摊
点摆放整齐袁经营秩序井然袁硬化后的
地面无垃圾尧无污水遥 野市场以治理脏尧
乱尧差尧臭为重点袁狠抓经营管理袁构建
起农贸市场监管长效机制遥 冶回龙镇工
商所负责人告诉记者袁市场监管坚持坐
商归店尧游商归市尧商品归区尧广告归
栏尧垃圾归桶袁市场日常管理严格落实
每个门市摊点必须配有一把扫帚尧一个
撮箕袁每 5个门市摊点配备一对分类垃
圾桶等野十个一冶标准袁有效地推动了市
场标准化建设遥

这是回龙镇开展环境治理的一个
缩影遥该镇组建了日常保洁尧文明劝导尧
市容市貌尧 建筑秩序管理等 6支队伍袁
主要对场镇进行专项治理和常态化管
理遥今年以来袁先后组织 10余次大规模
的集中整治袁对公路沿线及农户院坝的
卫生尧 场镇背街小巷和小区院落的卫
生尧车辆乱停乱放以及除野四害冶等方面
进行了专项整治袁取得了良好的效果遥

营山还在农户中积极推行野一池六
改一集中冶治理模式袁完善野户分类尧村

收集尧乡渊镇冤运输尧县处理冶的农村生活
垃圾治理体系袁投资 3700万元袁在全县
53 个乡镇尧657 个行政村修建垃圾池
2500余个袁配备村级保洁员 1300多名袁
开展农村生活垃圾集中整治活动 106
次袁做到农村垃圾日产日清遥 强化公路尧
铁路尧 河道沿线治理袁 拆除院坝围墙
3560平方米袁农户立面打造 6万余平方
米袁硬化农户院坝 2300多平方米袁清理
垃圾 2300余吨袁清除卫生死角 566处遥

政策激励 提升群众参与热情

骆市镇崆峒村 4组张海青家袁门楣
上挂着野五星级农户冶奖牌袁十分引人注
目遥 野这块牌子我相当看重袁这可是关系
农村人面子的大事情遥 冶张海青说袁自镇
上开展环境卫生星级农户评选活动以
来袁一场争创野五星级农户冶的卫生整治
大行动在全村迅速铺开遥 野大家你追我
赶袁持续推进农村环境面貌改善袁咱们
的生活质量得到了明显提高浴 冶

据了解袁骆市镇在店铺和农户中开
展星级评选活动袁对环境治理涌现出来

的野五星级店铺冶野五星级农户冶进行表
彰奖励遥 同时袁在一周一检查袁一月一评
比的基础上袁 每季度对全镇 29个村的
环境治理情况逐村进行野大比武冶评比袁
互查互看尧互评互议袁并打分排序袁及时
公示结果遥 干部尧群众参与环境整治的
热情高涨袁讲卫生尧学先进蔚然成风遥

据介绍袁 营山在县电视台开设了
野不文明行为曝光台冶专栏袁宣传野除陋
习尧树新风冶专项活动袁传播正能量遥 通
过开展野十佳冶尧野十差冶乡镇尧村评选活
动袁有效激发干部群众改善环境卫生积
极性遥 该县实行县级领导和县级部门对
口联系尧指导尧帮扶和督查各乡镇开展
环境治理工作制度袁成立县主要领导任
组长的督查考核工作组袁每月对乡镇场
镇环境卫生及街道交通尧 摊点秩序尧公
路尧铁路尧河道沿线等环境治理情况进
行 1次不定期督查考评袁并与县治理办
暗访相结合的方式袁 进行综合考评袁拉
通排位遥 县目标办尧县治理办每月对排
在后三位的进行跟踪督查袁确保整改到
位遥

四川经济日报眉山讯 渊温选鹏刘
树军记者常坚冤日前袁由四川省疾病预
防控制中心专家组成的专家组袁 对眉山
市彭山区消除疟疾工作进行了考核评
估遥通过走访现场尧查阅资料尧现场考核袁
专家组对彭山区在消除疟疾工作上取得
的成效袁 给予了符合国家消除疟疾考核
评估要求袁 达到了国家消除疟疾标准的
评价遥自此袁彭山区成为了眉山市首个达
到国家消除疟疾标准的区渊县冤遥

近年来袁 彭山区采取多种举措消除
疟疾遥 先后成立了消除疟疾工作领导小

组和消除疟疾工作技术指导小组袁 制定
并下发了消除疟疾年度实施计划尧 督导
方案尧镜检质控督导计划等文件袁各项工
作实现了责任到人袁分工明确遥 2010年
至 2015年袁该区共举办疟疾防治知识及
镜检技术培训班 13期袁培训辖区各医疗
卫生机构相关人员共计 417人次袁 培训
覆盖率 100%袁培训合格率 100%遥 还通
过开展野三热冶病人镜检活动袁最大限度
检索传染源袁规范输入性疟疾病例管理袁
做好疫点处置等袁 有效确保了全区无本
地感染疟疾病例的发生遥

四川经济日报南充讯 渊郑智中 记
者 李阳冤为强力推进嘉陵区机关事业单
位食堂食品安全质量的提升袁 南充市嘉
陵区食品药品监督管理局从 10月中旬
起袁 开展了嘉陵区机关事业单位食堂专
项治理遥

据了解袁嘉陵区共有机关事业单位食
堂 39家袁 该局已受理提交相关资料的 7
家机关单位食堂办证申请袁并按法规要求
进行现场勘查袁针对硬件设施设备尧人员
行业条件等问题提出指导意见袁帮助食堂
尽快完成办证工作遥 预计 11月底能完成
7家已提交办证申请资料机关事业单位
食堂的办证工作遥

隆昌
棚户区改造项目全开工

四川经济日报讯 渊记者 毛春燕 李
弘冤近日袁记者从隆昌县获悉袁该县借鉴
内江等地货币化安置经验袁 完善棚改货
币化安置办法袁 实行市场评估价补偿和
优惠奖励尧 组织被征收人采取团购方式
自主购买住房等方式推进以购代建袁促
进棚改与利用存量商品房的有效衔接袁
满足群众多样化居住需求遥

今年来袁该县加快棚改项目建设遥全
面开展调查摸底工作袁抓紧编制 2016要
2017 年危旧房棚户区改造及其配套基
础设施建设规划袁抓好征收补偿尧前期工
作尧工程建设尧竣工验收等环节袁加强在
建项目的监管袁 实行定期检查通报制和
单体项目督促制袁 分门别类采取措施解
决项目推进中遇到的各种问题袁 确保工
程质量和进度遥

同时袁积极拓宽融资渠道遥采取政府
推进与市场化运作相结合的方式袁 加大
对上级专项补助资金的争取力度袁 集中
利用市尧 县每年财政预算安排的专项资
金袁加强与川发展尧农发行等金融机构开
展合作袁积极探索 PPP模式融资袁力争
获得更多更灵活的棚改资金遥

截至 10月底袁全县投入棚户区改造
资金 6920万元袁 开工建设棚户区改造
668 套袁开工率达 100%袁落实货币化安
置 368户遥

西充构建多元养老体系 唱响最美野夕阳红冶

成都高新区举行野暖冬 2015冶主题义集活动

营山院街巷野洁净美冶 乡村面貌新

彭山成为国家消除疟疾标准区

南充嘉陵区治理单位食堂

成都加强住宅工程质量投诉处理